
Ración de jamón ibérico
Ración surtida de ibéricos y quesos
Ración surtida de quesos
Tabla jamón y queso
Tabla surtida de ibéricos y quesos
Patatas bravas
Ensaladilla rusa
Boquerones en vinagre
Anchoas 00 en mariposa
Sepionet
Calamares a la romana
Pulpo a la brasa
Gambitas al ajillo
Flor de alcachofa con yema de huevo y jamón
Torrezno de Soria
Ensalada Cauce
Cazuela de huevos rotos con jamón
Cazuela de huevos rotos con queso de cabra
Cazuela de huevos rotos con morcilla de Burgos
Cazuela de huevos rotos con torrezno de Soria
Lubina
Taco de atún
Hamburguesa de buey
Hamburguesa de pollo
Hamburguesa vegana
Solomillo de cerdo ibérico
Entrecotte veteado 25 días
Tartas
Sorbete de limón
IVA INCLUIDO

€
13,90
14,90
13,50
22,90
24,90

8,50
9,70
8,70
4,50

16,50
13,50
23,50
11,90
8,00
8,00
11,90

14,50
14,50
14,50
14,50
17,90
19,50
16,00
13,90
14,50
19,50

24,90
6,50
4,50

Las fallas con n�otr� son muy TOP

Iberian ham
Plate of assorted iberian cold meats & cheeses
Plate of assorted  cheeses
Plate to share of iberian ham & cheeses
Plate to share of assorted  iberian cold meats & cheeses
Patatas brava
Russian salad
Pickled anchovies with olives
Catabrian anchovies
Fresh grilled cuttlefish
Battered squid rings
Grilled octopus
Prawns cooked with garlic
Artichoke flower with egg & ham
Rasher os bacon
Cauce salad
Fried potatoes with fried eggs & iberian ham
Fried potatoes with fried eggs  with goat cheese
Fried potatoes with fried eggs  with blood sausage
Fried potatoes with fried eggs with rasher of bacon
Grilled sea bass
Grilled tuna steak
Ox meat hamburger
Crispy chicken burger
Vegan burger
Grilled pork tenderloin
Steak entrecotte
Cakes
Lemon sorbet
VAT INCLUDED

RESERVAS 
B O O K I N G
960 067 4 81

2022

EL CAUCE CÁNOVAS TAPAS & BAR
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